i urodzenia źrebięcia. Surogatka pozostaje własnością Wystawcy i po uprzednim powiadomieniu, nie 
później niż 6 miesięcy po narodzinach źrebięcia, zostaje zwrócona przez Kupującego Wystawcy w 

dobrym stanie zdrowia, odrobaczona i zaszczepiona. Kupujący wpłaci Wystawcy 2.500,00 (słownie: dwa 

tysiące pięćset 00/100) EUR tytułem kaucji za Surogatkę. Kaucja zostaje zwrócona Kupującemu, gdy 

Surogatka zostanie zwrócona w dobrym stanie, jak wskazano powyżej. 

4.52. Koszt wydania i odbioru Obiektu/ Surogatki, w tym w szczególności koszt transportu, 
przygotowania do transportu, przesyłki, koszt ubezpieczenia ponosi Kupujący.